

nSure A/S

Innovations Allé 3, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 88 45 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Mogens Christian Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	nSure A/S Innovations Allé 3 7100 Vejle
	Telefon: 76498310
	CVR-nr.: 31 88 45 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Christensen , formand Bo Paludan Melson Mogens Christian Svendsen Ove Vestergaard
Direktion	Mogens Christian Svendsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og drift af IT-løsninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har på statustidspunktet et tilgodehavende hos en virksomhederne i MB Gruppen på i alt 3.844 t.kr. Det er ledelsens forventning, at virksomheden i MB Gruppen bliver overskudsgivende i 2024 og frem, hvorefter der vil ske tilbagebetaling af mellemværendet. Tilgodehavendet er derfor optaget til pari.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.004	-25.922
Andre finansielle indtægter	75.469	74.864
Øvrige finansielle omkostninger	-62	-746
Resultat før skat	57.403	48.196
2 Skat af årets resultat	-12.628	-11.396
Årets resultat	44.775	36.800
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.775	36.800
Disponeret i alt	44.775	36.800

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>145.325</u>	<u>80.524</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>145.325</u>	<u>80.524</u>
	Likvide beholdninger	<u>583</u>	<u>1.939</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>145.908</u>	<u>82.463</u>
	Aktiver i alt	<u>3.845.908</u>	<u>3.782.463</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.318.780	3.274.005
Egenkapital i alt	3.818.780	3.774.005
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	7.062
Selskabsskat	12.628	1.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.128	8.458
Gældsforpligtelser i alt	27.128	8.458
Passiver i alt	3.845.908	3.782.463

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.274.005	3.774.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.775	44.775
	500.000	3.318.780	3.818.780

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har på statustidspunktet et tilgodehavende hos en virksomhederne i MB Gruppen på i alt 3.844 t.kr. Det er ledelsens forventning, at virksomheden i MB Gruppen bliver overskudsgivende i 2024 og frem, hvorefter der vil ske tilbagebetaling af mellemværendet. Tilgodehavendet er derfor optaget til pari.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>12.628</u>	<u>11.396</u>
	<u>12.628</u>	<u>11.396</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
Der specificeres således:		
Udlån til Service-Løn	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring, hvor det bekræftes, at selskabet i perioden indtil 31. december 2024 forpligter sig til på anfordring at tilføre selskaberne Active Window ApS, Cloud Retail Systems Holding ApS, Cloud Retail Systems A/S, Service-Løn A/S, MB Solutions A/S, UA Software ApS og Winkas A/S (MB Gruppen) den likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskaberne i MB Gruppen kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.
